ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. Oll/GP/PMV/2012

Constitui a Comissão Executiva de Construção do
Plano Municipal de Educação - PME no Município de
Vieirópolis, Estado da Paraíba e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso das atribuições legais conferidas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1®. Fica constituída a Comissão Executiva de Construção do Plano Municipal de
Educação- PME no Município de Vieirópolis composto pelos seguintes membros: Eremita
Silvania Sarmento, mat. 0469, Josenilda Abrantes Pereira Gadelha, mat. 0452, Francisca
Vieira Barbosa, mat. 060, Luiz Marcelino de Oliveira, mat. 0529 e Maria Manaira Alves de
Assis, mat. 0506, sendo a presidência exercida pela primeira.

Art. 2°. Compete a Comissão Executiva de Construção do Plano Municipal de
Educação, construir o Plano Municipal de Educação - PME.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vieirópolis, Estado da Paraíba, 28 de
fevereiro de 2012.

RA DE OLIVEIRA

Prefeito